Ha3saHue
MeponpuaTunsg

1Typ ropoACKON Ky/bTypHO-
[0CYroBOI NPorpavMmb|
«TaHLeBa/bHbIA ByM»

[Typ ropoAcKoi KynbTypHO-
[0CYroBOA Nporpammbl
«TaHLeBabHbIA ByM»

lNoaBW>KHO-NO3HaBaTebHaa uUrpa
«TaHUbI - 3TO XXU3Hb»

KoHuepTHast nporpaMma «Ypa,
KaHWUKy/bI!»

KoHLepTHas nporpavMma «Ypa,
KaHWKy/bI!»

MaTpnoTnYecKoe MeponpuaTure,
NocBsilLeHHoe [HI0 Hapo4HOro
eanHcTBa «MHororpaHHas

Poccua» j
OTBETCTBEHHBbIN:

MnaH MeponpuATniA

MAY O «[leTckas LUKO/a xopeorpaguyeckoro nckyccraea Nel7»

AN 00y4atoLMXCA «FPYMnbl PUCKa»
Ha 0CeHHMe KaHUKY bl

LaTaun
Bpems
npoBsefeHns
28.10.2023
13.00

30.10.2023
13.00

31.10.2023
11.00

02.11.2023
14.00

03.11.2023
9.30

03.11.2023
11.00

MecTO
nposefeHuns

AKTOBBbI 31
LLUTXN

Xopeorpadguu
eCKU 3an
AL XN

A ktoeb i 3AJ1

JILLIXMN

A ktosbi i 31

ALLIXMN

A ktoeb i 3AJ1

ALLIXMN

103 KabuHeT

T.H.AemunaoBa

KaTeropmsayyacTHUKOB
TaHLIIEBaJ'IbeIe KOMaH/bl
yupexxaeHuii ropoga, nogasLuve
3aABKU
TaHLI,EBaJ'IbeIe KOMaH/bl
yupexxaeHui ropoga, nogasLLmMe
3a5BKU

Yyauwmeca 1-4 knaccos

MpuwkonbHbIA nareps COLL
Ne33

MpuwkonbHbIA nareps COLL
Ne32

Yuyaumeca 3-5 knaccos

OTBETCTBEHHbIN

OTB. baraHoBa J1.A.
Banunesa 3nbBKUHa, Cnecapesa
Onbra - B KauecTse 3puTens

OTs. baraHosa J1.A.
Banunesa SnbBuHa, Cnecapesa
Onbra - B KayecTBe 3puTens
OTs. 3y6oBa K.T.
CyneiimaHoBa ANekcus,
['MnazoBaAmMenuns-y4yacTHUKN
OTs.. baraHosa J1.A.
Cnecapea Onbra, BanveBa
AnbBuHa, MycTagmHa KapuHa -
BbICTynaroLme
OTs.. baraHosa J1.A.
Cnecapesa Onbra, Banvesa
AnbBMHa, MycTtagumHa KapuHa -
BbICTynaroLme

OTB. 3y6osa /c /1Cnecapesa
Onbra, Banvesa 9nbBMHa,
MycTtadunHa KapuHa - y4acTHUKK



